

Holberggaard ApS

Strandgaardsvej 8

4760 Vordingborg

CVR-nr. 35 83 20 76

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2021

Flemming Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holberggaard ApS Strandgaardsvej 8 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 35 83 20 76
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 14. april 2014
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Flemming Nielsen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holberggaard, herunder kursusvirksomhed - restaurant samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 289.378, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 116.928.

Årets resultat har været præget af nedlukning og dermed manglende omsætning i forbindelse med Covid-19. I note 1 redegør selskabets ledelse for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Covid-19 restriktionerne ophævet, hvorfor der forventes en positiv stigning i virksomhedens aktiviteter og indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste		1.087.787	844.892
Personaleomkostninger	3	<u>-1.421.986</u>	<u>-1.316.259</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-334.199	-471.367
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.460</u>	<u>-31.361</u>
Resultat før finansielle poster		-361.659	-502.728
Finansielle indtægter	4	8.599	12.909
Finansielle omkostninger	5	<u>-16.275</u>	<u>-8.075</u>
Resultat før skat		-369.335	-497.894
Skat af årets resultat	6	<u>79.957</u>	<u>109.079</u>
Årets resultat		<u>-289.378</u>	<u>-388.815</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-289.378</u>	<u>-388.815</u>
		<u>-289.378</u>	<u>-388.815</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.722	25.154
Materielle anlægsaktiver	7	<u>98.722</u>	<u>25.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.722</u>	<u>25.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.940	123.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.381
Andre tilgodehavender		77.099	8.974
Udskudt skatteaktiv		3.240	5.519
Selskabsskat		82.236	105.863
Periodeafgrænsningsposter		12.493	48.490
Tilgodehavender		<u>305.008</u>	<u>391.394</u>
Likvide beholdninger		<u>187.872</u>	<u>326.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.880</u>	<u>718.123</u>
Aktiver i alt		<u><u>591.602</u></u>	<u><u>743.277</u></u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-196.928	4.496
Egenkapital	8	-116.928	84.496
Anden gæld		126.625	104.038
Langfristede gældsforpligtelser		126.625	104.038
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.628	116.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		69	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.038	69
Anden gæld		373.480	368.451
Periodeafgrænsningsposter		103.690	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		581.905	554.743
Gældsforpligtelser i alt		708.530	658.781
Passiver i alt		591.602	743.277
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	4.496	84.496
Årets resultat	0	-289.378	-289.378
Tilskud fra koncern	0	87.954	87.954
Egenkapital ultimo	80.000	-196.928	-116.928

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.

Selskabets ultimative anpartshaver har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Efter regnskabsårets udløb har selskabets kapitalejer foretaget en kontant kapitalforhøjelse, som sikre at selskabets egenkapital er retableret efter dette regnskabsårs afslutning .

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
2 Andre driftsindtægter		
Kompensation for faste omkostninger	177.093	113.597
Lønkomensation	<u>111.871</u>	<u>54.194</u>
	<u>288.964</u>	<u>167.791</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.311.085	1.207.275
Pensioner	86.487	86.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.414</u>	<u>22.203</u>
	<u>1.421.986</u>	<u>1.316.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.599	12.428
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>481</u>
	<u>8.599</u>	<u>12.909</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.500	5.669
Andre finansielle omkostninger	2.757	2.264
Valutakurstab	<u>18</u>	<u>142</u>
	<u>16.275</u>	<u>8.075</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-82.236	-105.863
Årets udskudte skat	<u>2.279</u>	<u>-3.216</u>
	<u>-79.957</u>	<u>-109.079</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	166.126
Tilgang i årets løb	<u>101.028</u>
Kostpris ultimo	<u>267.154</u>
Af- og nedskrivninger primo	140.972
Årets afskrivninger	<u>27.460</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>168.432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>98.722</u></u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FLN Ejendomskonsulenten ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. april 2014 eller senere.